

## حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیامهای ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهر وندان میتوانند مشکلات محله خود را با شمار هتماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

### بازگشایی بوستان ملت

**شهروند:** چه تفاوتی میان بوستان ملت و دیگر بوستانهای شهر است که بقیه بوستانها بازگشایی و این بوستان فقط به صورت محدود و در رینگ سلامت باز شده است؟ درخواست دارم فقط وسایل ورزشی و وسایل بازی کودکان بسته شود و بقیه بوستانها باز باشد.

### درخواست سرعتکاه

**انصری:** چند وقت پیش درخواست نصب سرعتکاه در بولوار دانشجو حذفاصل آموزگار تا معلم را داده بودیم تا از سرعت بالای خودروها هنگام ورود به بولوار دانشجو کم شود، این اتفاق نیفتاد و همین چند شب پیش سبب تصادفی کوچک در این نقطه شد، لطفا در این باره اقدام شود.

### امنیت ایستگاه مترو

**ثلثوی:** متأسفانه قسمت زیرگذر ایستگاه مترو فضایی شده است که برخی جوانان تجمع کنند که در مواردی سبب ناامنی می شود، لطفاً در برقراری نظم این اماکن تلاش بیشتری شود.



## برنامه‌های رمضان در فضای مجازی

در طول ماه مبارک رمضان ویژه برنامه‌های فرهنگی، ورزشی، مذهبی متناسب با شرایط ناشی از بحران کرونا در منطقه اجرا شد.

به گزارش شهرآرامحله، رضا قلندرآبادی، با بیان اینکه امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا، ویژه برنامه‌های ماه مبارک با شرایط خاصی برگزار می‌شود، گفت: ویژه برنامه «بهار جان‌ها» از ابتدای ماه مبارک رمضان در بخش‌های متنوع فرهنگی، ورزشی، مذهبی و... با بهره‌گیری از ظرفیت‌های شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی در محللات این منطقه برگزار می‌شود. قلندرآبادی با اشاره به مسابقه‌های مجازی ویژه ماه مبارک رمضان، گفت: مسابقه عکاسی از سفره‌های ساده افطار با ارسال عکس از طرف شهروندان و داوری از سوی اعضای شورای اجتماعی محله بر اساس ساده، سالم و خلاقانه بودن و مسابقه شاهنامه‌خوانی از طریق ارسال کلیپ با محتوای شاهنامه‌خوانی و نقالی در فضای مجازی از برنامه‌هایی است که در این ماه اجرا می‌شود. وی افزود: معرفی کسب و کارهای محللات از دیگر اقدامات این مجموعه است که با هدف حمایت از کسب و کارهای خانگی و در قالب سایت انجام می‌شود.



## برگزاری جلسه ستاد مبارزه با کرونا منطقه

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۱۱ از برگزاری دومین جلسه ستاد مبارزه با کرونا خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، رستم علی حسینی فر، معاون فنی و اجرایی این منطقه، با بیان اینکه ستاد مقابله با ویروس کرونا از اولین روزهای اسفندماه سال ۹۸ در این منطقه تشکیل شد، گفت: در این کارگروه که به صورت ماهانه برگزار می‌شود، نمایندگان از شهرداری، مرکز بهداشت شماره یک و اصناف و حوزه‌های مرتبط حضور دارند. حسینی فر درباره موضوع محوری این جلسه افزود: با توجه به موارد مطرح شده در باره انتقال ویروس کرونا از طریق آب شرب، این جلسه با حضور نمایندگان از شرکت آب و فاضلاب مشهد برگزار شد. معاون فنی و اجرایی منطقه ۱۱ خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام نماینده شرکت آبفای مشهد، امکان انتقال ویروس از طریق آب آشامیدنی بسیار کم است و با کنترل میزان کلر در آب، در صورت وجود ویروس، به طور کامل از بین خواهد رفت.



## برگزاری مسابقه شاهنامه‌خوانی

مسابقه شاهنامه‌خوانی ویژه کودکان و نوجوانان در منطقه به مناسبت روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی و پاسداشت زبان فارسی برگزار شد.

به گزارش شهرآرامحله، مسابقه شاهنامه‌خوانی با بهره‌مندی از ظرفیت‌های فضای مجازی ویژه کودکان و نوجوانان منطقه انجام شد تا در سالی که محدودیت‌ها مانع از برگزاری مراسم بزرگداشت فردوسی است، به نوعی به اثر او پرداخته و توجه شود. مسابقه شاهنامه‌خوانی ویژه کودکان و نوجوانان با هدف آشنایی هرچه بیشتر با شاهنامه و به مناسبت بزرگداشت روز فردوسی برگزار شد. با توجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا، امکان اجرای مسابقه به صورت حضوری وجود نداشت و علاقه‌مندان به شرکت در برنامه کلیپی از نقالی یا شاهنامه‌خوانی فرزند خود را در شبکه‌های اجتماعی ارسال کردند تا در مسابقه شرکت داده شوند. مسابقه شاهنامه‌خوانی در فضای مجازی به همت دبیرخانه شورای اجتماعی محللات منطقه ۱۱ و با همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی منطقه انجام شد. پس از بررسی و داوری اثرات ارسال شده، نفرات برتر این مسابقه مشخص و به آن‌ها جوایزی اهدا خواهد شد.



## مشارکتی با مردم

محصّل کار  
مشارکتی با مردم  
قسمتی از اجرای طرح محله مادر بوستان یاقوت، مرکز محله دادگر با مشارکت شهروندان و شهرداری